Протокол о закупке у Единственного поставщика (подрядчика)

от 02 июля 2015 г.

Конкурсная комиссия ОАО «НЭСК» по результатам закупки у Единственного

поставщика (подрядчика) № 28 от 02.07.2015 г. приняла решение о заключении

Договора на поставку средств измерений, устройств сбора и передачи

информации и пусконаладочные работы, с Единственным поставщиком – ООО ТД

«МИРТЕК».

 Объем поставляемого Оборудования и оказываемых услуг: 1 условная

единица.

Начальная (максимальная) цена Договора:

 124 453,40 руб. без учета НДС;                    146 855,00 руб. с учетом НДС.

Срок исполнения Договора:

 Договор вступает в силу с даты его подписания и действует до полного

исполнения обязательств.